
 

 

UCHWAŁA NR VII/50/2024 

RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia stawek dopłat w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn.zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) 

Rada Gminy Dzikowiec 

 uchwala, co następuje 

§ 1. Do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązującej na 

terenie Gminy Dzikowiec zatwierdzonej decyzją Dyrektora Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie nr RZ.RZT.70.3.2023 z dnia 21 kwietnia 2023 r. wprowadza się na okres od 1 stycznia 2025 r. do 

31 grudnia 2025 r. dopłaty do cen za dostarczoną wodę i odprowadzanie ścieków. 

§ 2. 1. Dopłaty do obowiązującej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla I grupy taryfowej odbiorców 

usług wynoszą: 

1) w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 9 maja 2025 r. – 2,34 zł netto do 1 m
3 
dostarczonej wody, 

2) w okresie od 10 maja 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. – 2,70 zł netto do 1 m
3
 dostarczonej wody. 

2. Dopłaty do obowiązującej taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla I grupy taryfowej odbiorców 

usług wynoszą: 

1) w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 9 maja 2025 r. – 2,04 zł netto do 1 m
3 
odprowadzonych ścieków, 

2) w okresie od 10 maja 2025 r. do 31 grudnia 2025r. – 2,14 zł netto do 1 m
3 
odprowadzonych ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  
Przewodniczący Rady 

 

 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2024 r.

Poz. 5369



 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757 z późn.zm.) Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie 

dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Niniejsza uchwała jest podejmowana 

w celu ochrony interesów odbiorców usług przed wysokim podwyższeniem cen i stawek opłat. Biorąc pod 

uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5369


		2024-12-05T13:36:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




